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Corn Exchange Chambers, Queen Street, Market Rasen, Lincolnshire, LN8 3EH.
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HIGHLY IMPORTANT ON-LINE AND IN-HOUSE
SALE OF ANTIQUE ITEMS

Of Approximately

500 LOTS

(White Labels)

Of Period Furniture and Mixed Collectables including; Georgian chest
on chest, Victorian mahogany dining table, period mahogany chest of
drawers, partners desk, oriental blanket box, Georgian chest. Many
Collector’s items including; ceramics from popular factories, vintage
glass, bottled spirits, large se. of Hornby ‘OO0’ gauge locomotive and
rolling stock, boxed toys, quality selection of silver plate, large
selection of silver inc. tableware, cream jugs, presentation bowls and
trays, quality dress rings and jewellery, watches, Valuable collection
of Beatles Memrobalia, board games, vintage books, dolls house,
pictures and prints.

at

CORN EXCHANGE CHAMBERS, QUEEN STREET,
MARKET RASEN, LN8 3EH

on

WEDNESDAY 8" MARCH 2023 at 9.30am

FULL DAY VIEWING: TUESDAY 7t" MARCH 2023 - 9am to 4.30pm
And Morning of Sale from 8am

This sale will also be available for LIVE bidding at
www.the-saleroom.com and www.easyliveauction.com




The sale will commence promptly at 9.30am with a selection of mixed collectables and will follow in
catalogue order from Lot 1. There will be no intermission for lunch. The Auctioneers normally average
100 Lots an hour but cannot guarantee the time of sale of each Lot. The Auctioneers are happy to
undertake commission bids on behalf of those purchasers not able to attend the sale.
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TERMS AND CONDITIONS OF SALE

The highest bidder shall be the buyer. If any dispute arises the Auctioneers have absolute
discretion to settle the dispute or to re-offer the lot. At the fall of the hammer every lot shall be at
the risk of the buyer and the purchaser shall give to the Auctioneers his name and address and
shall (if required) pay down the whole of the purchase money or any sum required by the
Auctioneers and any deposit so paid shall be taken as in part payment of the whole of the lots
purchased.

The Auctioneers have absolute discretion to divide any lot, to combine any two or more lots, to
withdraw any lots, to refuse bids and to regulate the bidding. They may bid on the Vendor's behalf
for all goods which are being offered subject to a reserve or at the Auctioneers discretion. By the
making of a bid the buyer acknowledges his acceptance of these Conditions and the terms of any
Notices and other Condition in the catalogue.

The Auctioneers shall determine the amount of advance of each bidding and no bidding shall be
retracted.

Settlement of all accounts must be in cash, cheque or debit card. No exception can be made to
this condition and intending purchasers are advised to make the necessary arrangements before
the sale.

Every lot is sold with all faults and error of description and the Auctioneers disclaim for themselves
and the Vendor, all responsibility for authenticity, age, origin, condition or quality. All statements
on such matters, whether printed in the catalogue or made orally, are statements of opinion and
not representations of fact. Purchasers are deemed to have satisfied themselves on authenticity,
condition etc. before bidding and no-one in the Auctioneers’ employment has authority to make
any representation of fact.

Care will be taken of all lots purchased as far as possible until their removal but the Auctioneers
will not be answerable for any loss or wrong removal of any lot or lots or for uncleared lots, loss
of life or damage that may take place during the sale.

No lots to be transferred and no lots to be removed during the time of the sale.

The Auctioneers act as Agents only and they disclaim responsibility for default by either buyer or
seller. They accept no responsibility in connection with the commissioning of their staff to bid for
lots on behalf of intending purchasers. Instructions given by telephone are accepted at the
sender’s risk and must be confirmed in writing forthwith. The Auctioneers do not guarantee the
title of any lot or lots sold by them and will not be responsible for any defect in such title.

If any buyer fails to comply with any of the above conditions the damages recoverable from the
defaulter shall include all loss arising from any re-sale of the lot together with the charges and
expenses in respect of both sales and any money deposited in part payment shall be held by the
Auctioneers against the defaulter's liability.

Any damage done to the premises or contents thereof by removal of any of the lots shall be
made good by the purchaser. Principals being responsible for act of their servants.

Third Party Liability. Every person attending this sale at the time shall be deemed to be there at
his own risk and with notice of the condition of the premises and of the method of arranging
furniture etc. He shall have no claim against the Auctioneers in respect of any injury he may
sustain or any accident which may occur.

Value Added Tax. If you require an invoice, this catalogue must be retained as evidence of any
lot(s) purchased.

A buyer’s premium of 18% plus VAT will be charged in addition to the purchase price.
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Under current Legislation no cash transactions of 15,000 Euros (approx. £10,000) or over can be
accepted.

Guide Prices are given but not to be constituted as reserve prices but only an indication of our
Auctioneers assessment of approximate value.

As far as possible every attempt is to provide an accurate assessment and description of the
items as listed and further inspection reports can be given via email or over the telephone.
Telephone and Commission bids are acceptable.

Online Bidding —

Perkins George Mawer & Co offers an online bidding service via the-saleroom.com and
easyliveauction.com for bidders who cannot attend the sale.

In completing the bidder registration on either platform and providing your debit card details and
unless alternative arrangements are agreed with Perkins George Mawer & Co, you;

authorise ‘Perkins George Mawer & Co’, if they so wish, to charge the debit card given in part or
full payment, including all fees, for items successfully purchased in the auction via www.the-
saleroom.com or www.easyliveauction.com, and

confirm that you are authorised to provide these debit card details to ‘Perkins George Mawer &
Co through the-saleroom.com and easyliveauction.com.

Commission charges.
Please note that any lots purchased via our live auction services will be subject to additional
commission charges as follows at the rate imposed on the hammer price.

the-saleroom.com
Any lots will be subject to an additional £4.95 + VAT charge on the hammer price.

easyliveauction.com

1. Where the Bidder chooses the FREE Registration option:

Easy Live Auction does not charge Bidders for accessing the Website or using the Services. The
Auctioneer may charge the Bidder a percentage surcharge of up to 3% of the hammer price for
successful live bids and Autobids. There are no charges for absentee bids. The Bidder is to check
all charges and or commissions payable to the Auctioneer before bidding and incurring any liability
to the Auctioneer. During the registration process for this option the payment card will be checked
to ensure it is valid and in working order. This check consists of placing a deferred payment on
the card for a nominal amount (less than £2) and voiding the transaction immediately. In the event
of the void failing the payment will sill never be taken from the card. Some card issuers may show
this transaction temporarily on the card statement, if this is the case the transaction may take
several days to disappear from the card statement.

2. Where the Bidder chooses the Flat Fee per sale:

This fee will be paid direct to Easy Live Auction and the bidder will be able to bid on as many lots
within the one sale with no further fees for this service. The Flat Fee is not refundable unless Easy
Live Auction has agreed to change their registration method upon request. The Bidder is to check
with the Auctioneer about any other fees such as buyer's premiums that will apply. Easy Live
Auction reserves the right to remove the Flat Fee option from any bidder for any reason.

Packaging and Shipping

Please note that packaging and shipping costs are the sole responsibility of the purchaser. Please
ensure that a quotation has been obtained before bidding. The link below gives one example of a local
courier, but other independent quotations are recommended.

https://www.packsend.co.uk/lincoln

Email: lincoln@packsend.co.uk
Tel: 01522 300220




Perkins, George Mawer & Co. Catalogue 08 Mar 2023

10
11
12

13

14

15

16

17

18

19

BidMaster Office

Tray containing Beswick cottage ware (7 pieces),
another of 33 piece Spode 'Chinese Rose', 6 place
setting tea and dinner service together with a
boxed unused set of 6 Casa porcelain primrose
ground coffee cups and saucers £20.00 - £25.00

Large oak framed rectangular wall mirror £5.00 -
£10.00

Large rectangular Italian marquetry panel of village
Quayside scene £30.00 - £50.00

21 piece Royal Staffordshire bone china 'Roses to
Remember' tea service, glass water jug etc. £5.00 -
£12.00

Selection of various wines and other drinks
glasses, including a few vintage £30.00 - £40.00

2 trays of various drinking glasses, some vintage
£25.00 - £40.00

Cut glass rose bowl, cylindrical flower vase and
cut glass wines all on circular plated tray £10.00 -
£15.00

3 part bone china tea services incl. Duchess
Greensleeves (20 pieces), Copeland Spode (18
pieces), modern Chinese (6 piece) £10.00 - £15.00

Tray incl. a part Meakin yellow rose dinner service
(6 place setting, 21 pieces) together with 5 early
to mid-20th century Coronation ware pair of plated
sugar tongs etc. £15.00 - £20.00

Beswick Hereford Bull ornament £40.00 - £60.00
Designoscope in original box £20.00 - £30.00

Selection of 7 QEII Crown pieces, Georgian Bun
Penny, decimal coinage sachets etc. £8.00 -
£12.00

Doulton Burslem blue willow patterned fruit bowl,
Royal Doulton 'Battle of Hastings Scene'
cylindrical jug and beaker together with 3 pieces of
brown ground Alvingham Pottery £15.00 - £20.00

Blue ground oval meat platter together with a
selection of 20th century Royal Family Coronation
memorabilia together with a large selection of
clear glass posy vases £8.00 - £12.00

2 trays of approximately 150 boxed and unboxed
thimbles, principally depicting fauna and flora etc.
£15.00 - £20.00

White ground Royal Staffordshire bone china 6
place setting tea service, decorated maroon and
gilt sprays (21 pieces) together with an unused
boxed set of 6 Catrin Windsor bone china coffee
mugs with a Colclough bone china green and
white floral part tea service (16 pieces) £10.00 -
£15.00

Magpie lot incl. plated cream jug, 4 pieces of
Poole Pottery, pink ground Crown Staffordshire trio
etc. £8.00 - £12.00

3 square tantalus style whisky decanters each
with golf ball stopper, green glass fluted flower
vase, cut glass water jug etc (6) £15.00 - £20.00

Chinon pair of binoculars and another £8.00 -
£12.00
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Unused boxed set of 6 Schott Chatsworth cut
glass wine goblets £20.00 - £25.00

Selection of glass incl. 3 cut glass sherry
decanters, cut glass port water jug and glass
plated handled claret jug (damaged) £15.00 -
£20.00

Selection of 10 blue Denby ware cups and
saucers £10.00 - £15.00

2 early 20th century brown stoneware water jugs
each with embossed decoration of hunting
scenes, brown and white stoneware hunting mug,
Furnivals brown and white water jug decorated
grazing Quails and a lidded sauce boat with ladle
£20.00 - £25.00

Magpie lot of a mahogany framed butlers tray on
stand, selection of place mats, stoneware bulb
bowl, Crown Staffordshire hunting scene breakfast
cup and saucer, stoneware water jug decorated
Stork, oval picture frames etc. £25.00 - £30.00

Handled brown stoneware ale keg, another ex.
Bullard & Sons of Norwich together with an almost
matching stoneware salting jar £20.00 - £30.00

2 large blue and white willow patterned meat
charges together with an early blue and white
water jug decorated boating scene £25.00 - £30.00

3 stoneware storage pippins and a two further
stoneware storage jars (5) £15.00 - £20.00

Brown storage pippin and a large multi-coloured
green ground toilet jug £10.00 - £15.00

7 brown stoneware dishes £10.00 - £15.00

Magpie lot incl. jar of buttons, London Pottery
Cockerel jug, multi-floral patterned Dresden bulb
bowl, blue and green embossed plate and a green
glass milk jug and sugar basin £25.00 - £30.00

Pair of rust brown ground satsuma urn shaped
mantelpiece vases and a pair of King George V
Silver Jubilee mugs £20.00 - £30.00

White ground lidded slop bucket with rafia handle
£15.00 - £20.00

Royal Worcester cream ground milk jug and 3
handled miniature Royal Worcester loving cup and
lidded jam pot, Wedgwood 'Harlequin Jewel' multi-
coloured rectangular dressing table tray, pickle
forks, tea spoon etc. £20.00 - £25.00

Selection of early 20th century 78rpm records
principally classical, popular orchestras and
singers of the day incl. Maurice Chevalier £15.00 -
£20.00

Part blue and white dinner service (marked F &
Sons, Oxford, Burslem) incl. plates and 2 lidded
vegetable tureens (one damaged) (16 pieces)
£10.00 - £15.00

Minton Genevese blue and white toilet jug and
bowl decorated lakeside scene £20.00 - £30.00

2 trays of white cut glass drinking vessels incl.
liqueurs, sherries, wines and whiskies £15.00 -
£20.00
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BidMaster Office

2 further trays of cut glass incl. 2 fruit bowls,
drinking glasses incl. champagnes, brandy
balloons, sherries, water carafes etc. £20.00 -
£25.00

2 further trays of drinking glasses incl. water
goblets, stemmed sherries, ports etc. £10.00 -
£15.00

Boxed set of 12 unused wine goblets together with
10 unused balloon shaped wine goblets, misc.
unused wooden handled cutlery and a boxed
unused 6 place setting plated dessert set £15.00 -
£20.00

Green painted 3 tier metal toilet stand offered with
4 pieces of white toilet ware incl. jug and bowl,
gazunda etc. £30.00 - £40.00

Pair of early 20th century multi-coloured
patchwork lined bed quilts £50.00 - £70.00

2 large white damask table cloths £25.00 - £40.00

Box of crocheted linen incl. an early 20th century
vintage tea cloth £25.00 - £40.00

Bag of white and brown ground table linen etc.
£15.00 - £20.00

Singer sewing machine in damaged domed case
£10.00 - £15.00

Pfaff sewing machine in domed oak case £10.00 -
£15.00

Mahogany commode with cover (no inset) £15.00 -
£20.00

Nest of 3 coffee tables on delicate shaped feet
£8.00-£12.00

Magpie lot incl. bone handled damaged horsewhip,
plated water jug (damaged) and an early plated
fruit bowl, cutlery, wooden handled scimitar etc.
£15.00 - £20.00

Mahogany couch on pot castors, the rectangular
padded seat upholstered in contemporary coloured
floral cloth £20.00 - £30.00

Mahogany 2 piece towel rail £8.00 - £12.00

Rectangular polished pine kitchen table, fitted 2
drawers, each with circular rosette glass handles
£40.00 - £60.00

Framed coloured print of the town of Stamford,
another of a map of the same town and a coloured
map of the County of Lincolnshire in hogarth frame
£15.00 - £25.00

Coloured oak framed print of Victorian Auctioneer,
2 comical Henry Brewis agricultural prints and
another framed coloured print entitled 'Racecourse
Impressions' £15.00 - £20.00

Signed Christopher Curtis fisherman's print
'Current Affairs', framed coloured rural pursuit print
'Let us Pray' and a framed print of early Worcester
porcelain £15.00 - £20.00

6 mainly 19th century coloured fishing prints
£20.00 - £30.00

Framed coloured print of the City of Bruges and a
framed 'Cry's of London' print £8.00 - £12.00

4 framed coloured Lincolnshire country House
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prints incl. Brocklesby House, Manby Hall,
Brocklesby Mausoleum £40.00 - £50.00

Reproduction mahogany small serpentine fronted
chest of 4 drawers each with brass drop handles
£15.00 - £20.00

Rectangular topped stripped pine side table on
plain tapering legs £30.00 - £40.00

Oak drinks table on 4 plain reeded feet £8.00 -
£12.00

Ladies lined fur stole bonnet and 2 pairs of grey
leather arms length gloves £15.00 - £20.00

Box of fly tying equipment and materials £25.00 -
£40.00

Box of 2 spinning reels and others, fishing
equipment etc. £15.00 - £20.00

Box of fishing equipment incl. an as new Record
Standard Swedish Trout fly reel, spinning reels,
lines and accesories £20.00 - £30.00

Unused Auto Gym car cleaning accessories in
green canvas case £30.00 - £40.00

Lifeshine Auto Gym unused car cleaning
equipment and accessories in black canvas
carrying bag £30.00 - £40.00

Early Pears transparent soap box £8.00 - £12.00

Early HP Bulmer Ltd 6 cpt. cider crate £15.00 -
£20.00

Large sel. of pocket knives £20.00 - £30.00

Stripped pine rectangular topped side table inset
single drawer with bobbin handle on tapering
turned legs £30.00 - £40.00

Freestanding oak 4 cpt. display shelf/table £10.00 -
£15.00

Oak linen box on castors £10.00 - £15.00

Oak framed fire screen inset needlework panel of a
sailing ship £10.00 - £15.00

Large framed coloured print of a young girl feeding
a family of white rabbits with another of a coloured
print of 2 girls playing cards £20.00 - £25.00

Large blue and white willow patterned meat
charger inset gravy well set on a brass display
stand - crack to inset £25.00 - £40.00

Wedgwood bone china Kutani Crane coffee and
tea set incl. pot (approx. 49 pieces) together with
6 pieces of cobalt blue and rust brown modern
Oriental tea set £30.00 - £50.00

Grimwade Staffordshire oval white ground meat
platter and an oak domed cased steel dialed
mantleclock with brass pendelum £25.00 - £40.00

Brown Sylvac Squirrel vase and 2 others, various
Wedgwood Country Days Life on The Farm and
Golden Year decorative plates etc. £20.00 - £30.00

Selection of plateware incl. ale tankard, picture
frame, cutlery, circular serving tray with pierced
gallery, pair of cobalt blue lined circular salts etc.
£8.00 - £12.00

Hallington Quartz elephant mantleclock £8.00 -
£12.00
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BidMaster Office

Selection of Royal Family Commemorative ware
£5.00-£10.00

Unused set of 6 silverie tea cups and saucers, 2
early Corona multi-coloured soup plates, white
ground forget-me-not patterned 6 piece dessert set
and 2 glass sugar bowls £15.00 - £20.00

4 boxes of unused plated cutlery ex. Harrison
Fisher £15.00 - £20.00

4 large Royal Doulton Character jugs 'lzaak
Walton', 'Rip Van Winkle', 'Uncle Tom Cobbleigh'
and 'The Poacher' £30.00 - £40.00

4 large Royal Doulton character jugs incl. 'Old
Salt', 'The Yachtsman', 'Little Mester' and
'D'Artagnan £30.00 - £40.00

Very large collection of Royal Worcester
flameproof porcelain 'Evesham’ patterned crockery
incl. dinner, dessert and side plates, lidded
vegetable tureens, dessert dishes, gravy, milk and
cream jugs, ramekins, fruit bowls etc. (approx 125
pieces) £180.00 - £220.00

Canteen of unused plated cutlery (6 place setting)
£12.00 - £15.00

Unused Drapier measuring tape £20.00 - £25.00

German National Band accordion (10 button -
steel reads) in original box £60.00 - £100.00

Metal detector find incl. 16 various civil war
musket balls, pipe tamper, fox head tin opener,
early copper coin etc. (Guide Price £25 - £40)

A SELECTION OF BOTTLED SPIRITS
PRINCIPALLY 70CL., 40% VOL INCLUDING:-

4 whiskies incl. Strathayr VAT 69, Johnn Red
Label and Officers Choice in original box £30.00 -
£50.00

4 bottles incl. Rocky Falls Canadian Spirit, Kristal
Vanilla White Arrack, Mendis Special Ceylon
Arrack and a Coconut Arrack ex. Aybrook and
Mason £30.00 - £50.00

3 bell shaped brandies incl. Glayva Liqueur and E
& J brandy and a French cocktail Gascov £40.00 -
£60.00

4 spirit bottles incl. Rangers Bourbon, 2 bottles of
Glen Moray (Speyside Malt) and an old St.
Andrews 'Golf Ball' bottle of blended whisky in
original presentation box £50.00 - £70.00

4 spirit bottles incl. a Jameson Irish whisky, a
White Russian Liqueur, VAT 69 whisky and a
London Dry gin £30.00 - £50.00

4 spirit bottles incl. a Jose Cuervo Mexican
Tequila, Camino tequila, Simba full strength cane
spirit and a Romana Sambuca liqueur £30.00 -
£50.00

4 bottles of vodka incl. Vladivar, Ursus, Protocol
and 1860 Imperial £30.00 - £50.00

4 spirit bottles incl. Finlandia vodka, Havana Club
dark rum, Guyaana dark rum and a Ron Bermudez
white rum number 151 £25.00 - £40.00

4 spirit bottles incl. 2 Old Samuel Bourbon
whiskey, 'Straight Kentucky', Togo malt whisky
and a Glen Back Canadian whisky £30.00 - £50.00
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4 brandy bottle incl. 2 Sainsbury's Spanish brandy
and 2 Safari brandy £30.00 - £40.00

4 spirit bottles incl. a Canadian Old Rye whisky,
an Old Samuel bourbon, John Lee bourbon and an
Old Kentucky bourbon £30.00 - £50.00

3 bottles of white rum incl. Winward with coconut
a Ron Bacardi Superior and a Ron Barcelo 151
proof £25.00 - £40.00

Charles and Diana wedding commemorative full
bottle of Bells whisky together with 3 decorative
goblets depicting German scenes £25.00 - £40.00

Bottle of deluxe Antiquary Scotch whisky in
original cardboard box £25.00 - £40.00

Bottle of Golden Eagle deluxe whisky in original
cardboard box £40.00 - £60.00

Rare hock bottle - Wiltinger Hélleauslese ex.
Egonmuller 1921CR £30.00 - £40.00

Hock bottle - Berncasteler Doctor 1921 ex.
Deinhard & Co. (contents reduced) £30.00 - £40.00

Half bottle 1921 Verncasteler Graben Auslese ex.
Deinhard & Co. of Coblenz £25.00 - £40.00

Pierced metal 2 tier stand £15.00 - £20.00
Mahogany framed toilet mirror £15.00 - £20.00

Circular topped side table in mixed woods on 3
splayed scrolled feet £20.00 - £30.00

White and pink 4 fold screen £15.00 - £20.00

Rectangular pink Lloyd Loom linen box with white
ground cushioned top, in similar style to previous
lot £20.00 - £30.00

Pink Lloyd loom linen basket with domed top
£20.00 - £30.00

Box of books by popular authors of the day incl.
Dickens, Thackery, R.D. Blackmore, Sir Walter
Scott etc. £10.00 - £15.00

Box of books incl. 2 vols. Memoirs of Napoleon, 5
vols. 'The Invasion of Crimea, 3 part leather bound
vols. 'Sunday at Home' etc. £15.00 - £20.00

Box of books on a variety of subjects incl. 3 vols.
on Shakespeare by Kenny Meadows, Grey's
Anatomy, 12 vols. 'The Gazetteer' each incl. a sel.
of maps etc. £15.00 - £20.00

Box of books on a variety of subjects incl. 3
Waverley vols. on modern farming, various
dictionaries, 3 vols. of The Worlds Greatest
Paintings etc. £10.00 - £15.00

5 Observer books incl. Mosses and Liverworts with
original dust cover, vol. The Art of Peter Scott,
Images from a Lifetime, another of Thorburns
Mammals etc. £15.00 - £20.00

Box of books on mixed subjects incl. 2 vols. by
T.E. Lawrence of '7 Pillars of Wisdom', 2 vols.
'Bygones Worth Remembering' by George Jacob
Holyoake etc. £10.00 - £15.00

Box of books on a variety of subjects, the majority
with coloured spines £20.00 - £30.00

Box of books on poetical works incl. works by a
variety of poets of the day etc., vol. on Coursing
and Falconry ex. The Badminton Library etc.
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BidMaster Office

£30.00 - £40.00

Approx. 17 individual gold painted candle holders
each with leaf decoration £20.00 - £30.00

Copper kettle £15.00 - £20.00
Copper kettle £15.00 - £20.00
Oval plated meat carving stand £10.00 - £15.00

Large selection of plated cutlery, bone handled
knives etc. £15.00 - £20.00

Circular plated and wooden breadboard, pair of
ruby glass oval salts, plated mustards etc. £15.00 -
£20.00

Magpie lot incl. pewter and metal pint tankards,
ice bucket, plated tots all on oval plated and pot
lined serving tray £15.00 - £20.00

Pair of 19th century brass candlesticks each on
circular base together with brass poker and
toasting fork £30.00 - £50.00

Pierced brass fire front, copper pan and WW I
brass shell case £20.00 - £30.00

4 cream painted metal 19th century door bells
£30.00 - £40.00

Wooden handled brass bell £20.00 - £30.00

Double handled copper spittoon with brass collar
£15.00 - £20.00

3 panel wire mesh and brass fireguard on stand
£15.00 - £20.00

Brass and copper bound wooden storage barrel
£15.00 - £20.00

19th century 3 tier rectangular oak display stand
inset miniature of a gentleman of the day £50.00 -
£75.00

Large rectangular mahogany writing box with
brass handles £25.00 - £40.00

Framed transfer print on linen of the Last Supper
together with a framed oval silver cameo of a pair
of children on a swing £10.00 - £15.00

Rectangular oak storage box with sliding lid
£15.00 - £20.00

Burr walnut tantalus box, the interior with blue
velvet lining to the two compartments, the lid inset
brass carrying handie £30.00 - £50.00

Grey press button bakelite telephone £15.00 -
£20.00

Brass carriage clock ex. Mappin & Webb of
London, (3) x 2 brass horse leathers  £20.00 -
£30.00

Collection of early pharmacist pill making
equipment incl. boxed Koseals closing machine
with accessories to include double brass and
wooden crimping plate £80.00 - £100.00

Magpie lot of a wooden pestle and mortar, mother
and child ornament, miniature elephant and a
unused rectangular Kholui lacquered box, the lid
decorated sailing ships besides bridge £25.00 -
£40.00

Figured mahogany 2 cpt. tea caddy and contents
to include 4 cigars £20.00 - £30.00
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Burr walnut rectangular storage box £20.00 -
£30.00

2 cpt. rosewood tea caddy £20.00 - £30.00

Inlaid walnut travelling writing box, the interior with
blue velvet writing area inset plated top inkwell
£30.00 - £50.00

Burr walnut travelling writing box, the interior fitted
2 plate and glass ink wells, the writing surface in
black and gilt tooled leather, brass inset to lid
£30.00 - £50.00

Red canvas holdall containing 10 individual maps
of Northern Europe £10.00 - £15.00

Red canvas holdall containing 10 individual maps
of Europe £10.00 - £15.00

Rectangular walnut side table £15.00 - £20.00

Circular topped light oak drinks table on tricorn
base £15.00 - £20.00

Circular oak drinks table on tricorn base £10.00 -
£15.00

Larger circular topped dark oak side table, the
splayed tricorn base supported by 3 turned vertical
columns £25.00 - £30.00

Unused black leather combination lock briefcase
£20.00 - £30.00

4 piece brass companion set £10.00 - £15.00

Copper warming pan with turned handle £10.00 -
£15.00

Copper warming pan with turned handle £10.00 -
£15.00

Copper warming pan with turned handle £10.00 -
£15.00

Copper and brass warming pan with turned handle
£10.00 - £15.00

Shooting stick with folding leather seat £10.00 -
£15.00

As new shooting stick with folding leather seat
£25.00 - £40.00

Alba music centre with 2 speakers £20.00 -
£30.00

Large rectangular framed coloured print of a WW II
Spitfire ex. Barrie A.F. Clark £25.00 - £40.00

Framed print of Ogdens cigarette cards dated
1931 of racing pigeons £25.00 - £30.00

2 framed sporting prints, another of Tower Bridge
and a cream framed wall mirror £8.00 - £12.00

Framed rectangular silk panel dated 1953 signed
F. Handiside of 3 Kingfishers on a bow of a tree
£20.00 - £30.00

Mid 20th century child's Bayko building set £20.00
-£30.00

Mettoy tractor/trailer model number 3276 in
original box £25.00 - £40.00

German MFZ3020 metal mechanical crane in
original box £40.00 - £60.00

Lesley Series 1 metal model of a Massey Harris
tractor in original box £40.00 - £60.00
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Boxed Dinky electric articulated lorry and a Dinky
boxed submarine 'Swift' fighter aeroplane number
734 £20.00 - £25.00

Clockwork Hornby MO Good set Gauge O incl.
train, tender, 2 wagons and tracking in original box
£40.00 - £60.00

Boxed Corgi Aviation Archive of a Douglas EC-47P
Sky Train and another of a Royal Navy Avro
Canadian Lancaster

Bachmann Branch-Line 'O0' Gauge of a 30 tonne
Bogie Bolster Wagon and a boxed Gresley 'A4'
Golden Eagle LNER Doncaster Green Locomotive
both from the same factory and in their original
boxes £30.00 - £50.00

Unused Hornby R220 Battle of Britain Class 'OO'
Gauge 34081 '92 Squadron together with a Class
56 Load Haul Hornby Locomotive both in their
original boxes £40.00 - £60.00

9 individually boxed Bachmann Branchline ‘OO
gauge individual wagons £30.00 - £40.00

Bachmann Branchline 158, 2 car set, 'O0' gauge
in original box and 2 separate carriages, and a
sleeping car in similar style £30.00 - £40.00

7 unused Hornby 'O0' gauge individual railway
wagons each in their original boxes £25.00 -
£30.00

Gauge 'O0' unused Hornby individual railway
wagons each in their original boxes £35.00 -
£50.00

Hornby 'OQ' Gauge School's Class V Locomotive
and Tender 'Dulwich' in original box £30.00 - £50.00

2 boxes of Lemar Collection, 1 of locomotive
Diesel Class 31D5578 and the other of British
Steel Locomotive Diesel Class 6006 each in their
original boxes £40.00 - £60.00

2 boxed Bachmann Branchline 'O0' Gauge
Locomotives, to include a Class 46 Peak Diesel
D181 blue and ??? 4-6-0 Patriot Class Steam
Locomotive £40.00 - £60.00

Hornby Top Link boxed 'OQ' Gauge Locomotive
'Lord Roberts' BR4-6-2 Britannia Class number
R2010 in original box (unused) £30.00 - £40.00

Hornby 'OQ' Gauge Top Link Locomotive number
BR 4-4-0 'Cattistock' number R2021 in original
unused box £30.00 - £40.00

4 unused boxed 'O0O' Gauge Rolling Stock
including a First Pullman 'Ursula' an R028 'Esso'
100 tonne tank wagon and 2 British Rail
Composite Coaches (Malachit) '5540' £30.00 -
£40.00

3 drawer file cabinet containing a large selection of
rolling stock incl. 15 carriages, 2 locomotives and
3 wagons £60.00 - £80.00

Collection of Wills boxed railway accessories incl.
single box girder bridge, 2 boxed ratio trackside
buildings, Hornby R636 double track level crossing
in original box etc. £20.00 - £30.00

Pink and white framed dolls house £25.00 - £40.00

3 boxes of dolls house furniture and accessories
£15.00 - £30.00
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Chad Valley boxed horse racing game (Also Ran)
£15.00 - £20.00

Box of children's wooden building blocks, engine,
ladybird etc. £10.00 - £15.00

1963 model of a Citroen DS19 Solido taxi in black
and red together with a Citroen DS19 1963 model
of a saloon car in white and black £20.00 - £30.00

UT model of a A4 Audi Quatro Super Touring
Racing car in racing silver together with a 1959
Maisto Jaguar Mark Il 3.8 cream saloon car
£20.00 - £30.00

2 boxes of principally Citroen DS saloon cars, the
majority in original boxes (9 in all) £20.00 - £25.00

Large sel. used and unused Hornby and Peco 'OQO'
railway tracking incl. clips, points and misc.
£20.00 - £30.00

Hornby HM4000 Plus right hand control unit
together with another left hand 4000 Plus control
unit (both unused) £30.00 - £50.00

Hornby Hammant and Morgan HM4000 Power
Control Unit, unused in original box £30.00 - £50.00

Hornby Special Presentation Edition of a box of
unused Guillemot Number 60020 Locomotive with
tender and 3 coaches £30.00 - £50.00

Hornby Special Presentation Edition unused
boxed set of British Rail Steam Locomotive
Number E1664 together with 3 coaches £30.00 -
£50.00

Hornby British Rail 3 car train pack, Diesel
Multiple Unit Class 110 of 3 coaches £15.00 -
£20.00

Hornby 'The Merchant Venturer' Kings Class
Locomotive, 'King John' together with tender and 3
coaches, unused in original box £30.00 - £50.00

Large electric circular railway track on stand (48"
x 72") -'00" gauge tracking £30.00 - £50.00

Unused boxed Gauge Master electronic model
locomotive tender and transformer controller
(Model LT) £30.00 - £50.00

Large sel. in 2 boxes of railway make-up kits of a
gty. of accessories £20.00 - £30.00

File box of Hornby instruction manuals, early vols.
of Railway Modeler, vol. 'Railway Modelling' by
Norman Simms and a vol. 'The Railways, Nation,
Network and People' by Simon Bradley etc.
£10.00 - £15.00

Box containing 8 x 5 individual sets of Stargate
SG1 dvd's ex. Richard Dean Anderson £15.00 -
£20.00

5 diecast play worn Dinky Toys being 3 tractors, 1
motor car and 1 Chinese made Freelander £15.00 -
£20.00

16 diecast play worn model cars and trucks
£10.00 - £20.00

Red ground Manchester United rug £15.00 - £20.00

3 unused boxes of Heroclix, 2 unopened Zombies
bags of Babes and Dogs together with 6 unused
board games incl. 2 ex. Diplomacy, Dynamite,
Star Force, High Frontier and Talisman £20.00 -
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£30.00

Fine boxed board games incl. Valley of
Mammoths, Lost Cities, Dominant Speeches,
Struggle for the Galactic Empire, Bug-Eyed
Monsters, Columbia Games, Empire Builder and
Fortress America etc. £25.00 - £40.00

7 unused board games incl. Heart of Africa,
Airlines Europe, Ticket to Ride, Winds of Plunder,
Diplomacy, Outdoor Survival and Time War £25.00
- £50.00

10 board games incl. North Sea Oil, Titan,
Goosebumps, Yo Ho Ho and a Bottle of Rum,
Global Survival, Great Western Railway, War on
Terror, L'AN 4000, Dinosaurs of The Lost World
and Imperium £25.00 - £50.00

9 board games incl. Clippers, Morse Code, Cold
Days in Hell, Leaping Lemmings, The Hell Game,
Outrage, Space Empires, The Really Nasty Horse
Racing Game and Star Force £30.00 - £50.00

9 principally unused board games incl. Kremlin,
Urban Sprawl, Space Corp, Monsters Menace
America, Harry Potter Wizadry kit, Ultimatum,
Formulade, Outdoor Survival, John Carter War
Lord of Mars £25.00 - £50.00

9 board games incl. Junta, John Carter War Lord
of Mars, Blackbeard, Star Ship Troopers, Space
Venture, Ticket to Ride (x2), Conquest of Pangea
and Imperium £25.00 - £50.00

9 board games incl. Chad Valley Escalado,
Eschnapur, Ticket to Ride, Titan, The Game of
Shakespeare, Stockmarket Guru, Express (The
Railroad Card game), Close Encounters £30.00 -
£40.00

Approx. 28 LP records mainly of popular artists of
the mid to late 20th century incl. Tom Jones,
Foster & Allen, Kenny Ball, ABBA, Dusty
Springfield etc. £20.00 - £30.00

Approx. 43 LP records of popular artists of the mid
to late 20th century incl. Elvis Presley, Johnny
Cash, Slim Whitman, Ken Dodd and several other
artists of country music £30.00 - £50.00

Approx. 43 LP records incl. a sel. of artists of
country music incl. Jim Reeves, Marty Robbins,
Connie Francis, Slim Whitman together with five
45rpm records by popular artists £30.00 - £50.00

Approx. 37 LP records of popular artists of the mid
to late 20th century incl. Val Doonican, Sydney
Devine, Pam Ayres, Tammy Wynette, Glen
Campbell and many others £30.00 - £50.00

Approx. 36 LP's incl. 1 signed by Al Doherty of
popular recording artists of the mid to late 20th
century, many of country music stars incl. Tammy
Wynette, Slim Whitman, Eddie Arnold etc. (Guide
Price £30-£50)

POTTERY, PORCELAIN, VINTAGE GLASS,
SILVER PLATE AND MIXED COLLECTABLES

Royal Doulton 'Clarendon' English bone china
dinner and tea service, the white ground with gilt
and apple green patterned border, the dinner
service with 12 meat plates and 2 lidded vegetable
tureens (approx. 40 pieces), tea service with pot,
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13 side plates (36 pieces) £70.00 - £100.00

10 blue and white Minton Delft dessert plates each
9" diam. and 11 matching dinner plates (10 1/4"
diam.) £40.00 - £50.00

Lladro figure of a clown in serious contemplation
£60.00 - £80.00

Lladro figure of a Japanese flower girl £30.00 -
£50.00

Capon Di Monte figure of a seated cobbler £30.00 -
£40.00

Magpie lot to incl. a pair of miniature riding boot
vases, a pair of Swarovski candle holders,
miniature riding boot vase and a lidded paste pot
£15.00 - £20.00

Late 19th century part bone china tea service incl.
2 cake plates, 12 cups, the white ground cups and
saucers decorated gilt and cobalt blue segments
inset coloured sprays, pansies, forget-me-nots

and pink roses (approx. 33 pieces) £25.00 - £40.00

Pair of ornate circular shaped vases with gilt
border and raised floral decoration of white
hyacinths £30.00 - £50.00

Large Victorian white mantelpiece Spaniel
ornament and another smaller £30.00 - £40.00

Pair of cream painted Spaniel mantelpiece
ornaments and another smaller of a puppy at foot
£25.00 - £40.00

Pair of white Spaniel mantelpiece ornaments
£30.00 - £50.00

Larger pair of cream Victorian mantelpiece
ornaments £40.00 - £50.00

Pair of bronze mantelpiece ornaments each of a
maiden water carrier with ewer vessel to head and
each on circular white marble plinth together with
Oriental circular plate with gold decorative
patterned inset (each approx. 23 1/2 cm high)
£75.00 - £90.00

Large cream ground water jug decorated autumnal
sprays £8.00 - £12.00

Magpie lot incl. a pair of escalope shell plated
salts in presentation box, cut glass conserve dish
with plated lid and handle, circular plated
presentation tray and a mint sauce/cream ladle in
presentation box £10.00 - £15.00

Selection of 10 champagne saucers together with
3 handled early custard glasses £25.00 - £40.00

Circular plated tray dated 1900 and an ornate
glass sweatmeat dish on 3 bun feet surmounted
by lions with ornate plated top with crown head
handle and engraved floral decoration £30.00 -
£50.00

Collectors lot of mixed glass incl. 5 early
lemonades, 3 engraved wine giblets etc. £25.00 -
£40.00

Set of 6 vintage cut glass grapefruit dishes each
with saucer £30.00 - £50.00

10 green glass sherry and port glasses £20.00 -
£30.00

9 green glass wine goblets £30.00 - £50.00
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18 green glass wine goblets £30.00 - £50.00
6 vintage rummer glasses £30.00 - £50.00
6 vintage rummer glasses £30.00 - £50.00

6 vintage wine and water glasses incl. 2 Georgian
rummers £30.00 - £50.00

Heavy Art Deco glass vase in the Lalique style
decorated nudes, faceted base and rim (2 1/2cm
tall) £70.00 - £100.00

Most interesting sel. of 9 various vintage wine
goblets £40.00 - £60.00

Selection of 5 various cranberry and ruby glass
jugs of various styles and ages £30.00 - £50.00

Early cranberry glass circular posy vase and a
wine carafe in similar style £25.00 - £50.00

4 cranberry glass milk/cream jugs each in different
style £30.00 - £40.00

Pair of most decorative Victorian handled
cranberry glass jug vases each on circular plinth
£25.00 - £40.00

Lidded cranberry glass biscuit keg together with a
Mary Gregory green glass oil bottle £30.00 -
£40.00

Chinese rectangular blue and white serving dish
decorated pergolas and lakeland scenes (40cm x
23cm) £40.00 - £60.00

Wedgwood York plate limited edition celebrating
the 900th anniversary of York Minster with
certificate of authenticity in presentation case
(unused) £25.00 - £40.00

Unused Aynsley English fine bone china plate
celebrating Prince Charles's wedding to Lady
Diana Spencer in original presentation box £20.00 -
£30.00

Unused as new Spode Lincoln Cathedral plate to
commemorate the 900th anniversary of the
cathedral with certificate authenticity £25.00 -
£40.00

Pair of early 19th century Derby shell shaped
dishes in traditional Kings pattern each (24cm x
23cm) £80.00 - £100.00

Pair of early 19th century Derby escalloped shell
shaped dishes in traditional Kings pattern (31cm x
25cm) £120.00 - £140.00

SEVRES CHATEAU DE FONTAINEBLEAU
PLATE BELIEVED FROM KING LOUIS
PHILIPPES HUNTING SCENE SERVICE 1839-
1847, THE PLATE HAND PAINTED MULTI-
COLOURED FRUITS AND WILD ANIMALS WITH
BLUE SEVRES AND GRANGE CHATEAU DE
FBLEAU MARKS £100.00 - £120.00

Pair of Bristol 18th century Delft plates in blue
and white painted Chinese motifs c. 1740 (24cm
diam.) £80.00 - £100.00

Royal Copenhagen glazed ceramic elephant
ornament in traditional greens and browns by
Knud Kyhn marked and signed KK to foot (19cm
tall) £100.00 - £120.00

Pair of pearl ware children's cream ground and
blue plates, c. 1820, depicting children with
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horses (each 15cm diam.) £30.00 - £50.00

Meissen Marcolini period cup and saucer with
angular handle, cross swords to base, the bow!
hand painted with roses, c. 1790, the cup (7 cm
diam.) £60.00 - £80.00

Rare Clarice CIiff 'Clovelly' bowl c. 1934 painted
rare seascape (21cm diam), small hairline crack
£160.00 - £200.00

Pair of porcelain figurines of a male and female in
traditional dress each seated decorated flowers,
on scrolled base (each approx 13cm" high - no
mark in the Derby style) £25.00 - £40.00

Naples porcelain figurine of a Dandy on oval base
(12cm tall) together with a framed pot lid
decorated sailing boat 'The Chin Chew River'
£20.00 - £30.00

Spode early 20th century white porcelain cups and
saucers (7 pieces in all) each painted black
traditional contemporary scenes £20.00 - £30.00

Pair of Wedgwood vases c¢. 1910 decorated in
powder blue with gilt fishes and seaweed shape
number 2034, Portland mark to base, Z4772 (each
21cm tall) £120.00 - £150.00

Early black and rust ground Carlton ware shaped
vase decorated in coloured floral enamels in the
Japanese style (25cm tall - small chip to rim)
together with a blue lustre decorated Lakeside
enameled scenes £40.00 - £60.00

19th century shell shaped dish decorated an
amorial coat of arms, white ground with cobalt
blue border on circular plinth (24cm x 7cm tall)
£30.00 - £50.00

Richly decorated Majolica plate in traditional
colours of green and brown, a miniature German
cup and saucer and a decorative glass
paperweight £15.00 - £20.00

Heavy circular frosted glass serving dish and a
fluted cranberry glass Edwardian lamp shade
£15.00 - £20.00

Selection of plateware incl. a 3 piece glaass
handled cruet, mother of pearl handled plated
butter knife, 6 tea spoons, sugar bows and a
plated medicine spoon. (Guide Price £10 - £15).

COLLECTION OF VALUABLE PRINCIPALLY
EARLY 20TH CENTURY SILVER PLATE INCL:-

Pair of 1930's Viners of Sheffield (trade mark
Alpha Plate) plated lidded entrée dishes, fixed
handles £30.00 - £50.00

Pair of early plated nutcrackers together with a
decorative plated berry spoon £20.00 - £25.00

William Suckling of Birmingham circular handled
plated 3 division hors-d'oeuvre dish ¢. 1930's
(trademark Regis Plate) £25.00 - £40.00

Viners of Sheffield plated sugar shifter on circular
base £20.00 - £30.00

James Dixon & Son (trumpet logo) circular shaped
sugar basin with grape vine design together with a
pair of cruets and a christening cup, HD engraves

(Hyde Dixon) £20.00 - £30.00
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Oval serving tray (approx. 36cm x 24 1/2cm) ex.
Barker Ellis of Birmingham, Jewish candle logo,
ornate ribbed and pierced border etched sprays of
grapes to the centre £30.00 - £50.00

Early 20th century circular plated handled pierced
casserole dish holder inset lidded pyrex dish
(21cm diam., 8cm high) ex. George Bowen & Son,
Birmingham £25.00 - £40.00

Matching pair of early 20th century plated cream
jug and helmet sugar basin with dredger each with
ribbed handle and leaf spray design £20.00 -
£30.00

Early 20th century circular plated and opaque
glass fruit bowl on 3 claw feet with ornate pierced
border (28cm diam., 10cm high) ex. George
Bowen & Son, Birmingham £40.00 - £60.00

Pair of ornate early 20th century plated lidded
entrée dishes each with detachable handle ex.
Cooper Brothers of Sheffield £50.00 - £70.00

Handled circular hors-d'oeuvre dish with pierced
plated border inset 5 glass cpt's. ex Barker
Brothers of Birmingham (27cm diam.) £30.00 -
£40.00

Circular Sheffield plated hors-d'oeuvre dish with
pierced ribbed border inset 5 glass cpt's (32 1/2cm
diam.) £30.00 - £40.00

Circular Sheffield plated serving tray ex. E. Leclere
(13 1/2" diam) £20.00 - £30.00

Oval serving tray ex. Walker & Hall c. 1933 (35
1/2cm x 25cm max) £20.00 - £25.00

Larger mid 20th century oval plated serving tray
ex. James Dixon & Sons (45 1/2cm x 35cm max)
c. 1935 £30.00 - £40.00

Plated 3 cpt. lidded breakfast dish and a plated
table lighter £8.00 - £12.00

Boxed pair of bone handled fish servers, misc.
plated spoons, boxed set of 6 bone handled fish
eaters etc. £10.00 - £15.00

4 piece fluted plated tea set incl. 2 pots each with
black bean handle all on circular plated tray
£15.00 - £20.00

Pair of plated fork and serving spoon each in black
presentation case £15.00 - £20.00

Kings pattern plated soup ladle and another
£25.00 - £30.00

Vintage horse head plated vesta case and a early
pewter anointing spoon £20.00 - £25.00

Heavy plated soup ladle, serving spoons, sifter
spoon etc. £8.00 - £12.00

Magpie lot incl. a plated wine goblet on circular
plinth ex. Mappin and Webb, plated pint and half
pint ale tankards and a pewter pint tankard with
glass base etc. £20.00 - £25.00

Early 20th century hexagonal shaped pierced and
plated bread board ex. Frances Howard of
Sheffield (26 cm diam., wooden board to centre
20cm diam.) £15.00 - £20.00

Early 20th century Barker Ellis, Birmingham -
circular plated sweetmeat dish with crimped
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border (15cm diam.) £15.00 - £20.00

Early 20th century plated sweetmeat dish (13 1/2
cm diam.) £10.00 - £15.00

Rectangular Sheffield plated presentation tray on
bun feet with raised crimped pierced border (29cm
X 22cm) £25.00 - £40.00

6 plated berry spoons £8.00 - £10.00

Silver backed 3 piece brush and mirror set
Birmingham 1944 £20.00 - £25.00

Magpie lot incl. a reflex quartz pocket stop watch,
sel. of hat and lapel badges, copper coinage, early
French bank note, small money keg etc.(Guide
Price £20-£30)

JEWELLERY AND WATCHES

Ladies black velvet purse and a collection of dress
jewellery including locket, bracelets, brooches,
dress rings etc. £15.00 - £20.00

Smiths pocket watch in plated case, ladies

Regent quartz watch in gilt case and chain,
Sekonda wristwatch with expanding strap and an
early 20th century ladies wristwatch (damaged)
together with a ladies gold affect bracelet £15.00 -
£20.00

Jewellery box containing a sel.of dress jewellery,
set of beads, metal bloodstone fob marked 16, 4
QEIll Crowns, opal and other dress rings etc, all in
green velvet jewellery box £20.00 - £25.00

2 cameo brooches, cameo ring and a ladies
damaged pencil with purple stone seal £20.00 -
£30.00

Waltham ladies half Hunter watch with enamel dial
inset second hand in decorative 18ct gold case
together with 9ct. gold butterfly brooch £120.00 -
£150.00

Pair of 9ct. white gold diamond ear studs £100.00
-£120.00

Jade and gold rectangular pendant on chain 9ct.
£50.00 - £60.00

9ct gold St. Christopher pendant on chain £50.00 -
£60.00

9ct garnet pendant on chain £70.00 - £100.00

Pair of Zambian amethyst earrings with a
certificate of authenticity £20.00 - £30.00

Pair of adventurine drop earrings with certificate of
authenticity £20.00 - £30.00

9ct. gold fox mask hunting brooch in fitted case
£100.00 - £120.00

Gemporia Cappuccino Flint dress ring with
certificate of authenticity (size R) £20.00 - £30.00

Blue and white stone cluster ring (size S) £20.00 -
£30.00

Buckle ring with diamond accent. 18ct on sterling
(size R) £25.00 - £40.00

Zambian emerald and diamond dress ring with
certificate of authenticity (size R) £100.00 -
£120.00

3 stone Vicci style gold ring with 3 smoky quartz
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stones £90.00 - £120.00

Circular 40 stone diamond cluster ring, .50ct. sold
with certificate of authenticity £180.00 - £200.00

5 stone diamond gypsy 15 carat band (Chester
1894) (size Q) £150.00 - £170.00

DIAMOND SOLITAIRE DRESS RING, c. .4ct., 14
CARAT GOLD BAND WITH SIZING BAR £275.00 -
£300.00

18 CARAT PRINCESS CUT DIAMOND RING, c.
2.1 carats, (size S) £950.00 - £1,000.00

Unused Gamages Navigation wristwatch in
presentation box £150.00 - £200.00

3 unused Swan and Edgar gentleman's
wristwatches in presentation case £150.00 -
£200.00

Unused ladies Rachel Galley diamond studded
twist movement wristwatch with white leather strap
in original presentation box £80.00 - £120.00

Unused Strada Genoa gentleman's wristwatch
with silver plated extending strap £80.00 - £100.00

Unused Strada Genoa gentelman's wristwatch
with silver plated extending strap £80.00 - £100.00

Hexagonal lidded box in the style of a scrimshaw
decorated whales and sailing boats £60.00 -
£80.00

Strada Genoa unused gentleman's wristwatch in
presentation box £40.00 - £60.00

Unused Strada Genoa gentleman's wristwatch
£40.00 - £60.00

Unused Sekonda jeweled time submarine
gentelman's wristwatch £40.00 - £60.00

Ben Sherman unused gentleman's wristwatch in
presentation box £40.00 - £60.00

Unused Ingersoll Fieldmaster pocket watch, the
engraved plated case depicting hunting scene
£30.00 - £50.00

Unused Smith's stopwatch in plated case with
presentation box £40.00 - £60.00

Boxed pair of Commodore diamond cut
gentleman's cufflinks together with a tie clip
decorated Emu £15.00 - £20.00

Ruhla anti-magnetic pocket watch in decorative
plated case £30.00 - £50.00

ROLEX TUDOR OYSTER ROYAL SHOCK

RESISTING GENTLEMAN'S POCKET WATCH
WITH BLACK LEATHER STRAP IN ORIGINAL
PRESENTATION BOX (Guide Price £400-£600)

SILVER, SILVER PLATE AND MISCELLANEOUS

Magpie lot incl. a silver Vesta box (Birmingham
1894), silver whistle (London 1851), cylinder pill
holder (Birmingham 1920) £20.00 - £25.00

Engraved plated cream marble stone circular pill
box, a pair of wine/spirit labels, whisky and sherry
and a silver watch fob (Birmingham 1900) £15.00 -
£25.00

Selection of six silver spoons incl. two mustards
each with gilt bowl (London 1868) and two others,
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365

366

367

368

369

silver apostle spoon (Sheffield 1932), silver
anointed spoon (Sheffield 1916) 3 oz in all £20.00 -
£30.00

Pair of Georgian silver sugar bows ( London 1806)
£20.00 - £25.00

Victorian silver sifter spoon (London 1852) £30.00 -
£40.00

Victorian sifter ladle with apostle (London 1851)
£30.00 - £40.00

2 Scottish Queens pattern teaspoons (Glasgow
1845) £20.00 - £30.00

2 Victorian preserve spoons and another similar
£20.00 - £30.00

Small pair of silver sugar tongs (Sheffield 1946),
Victorian silver pickle fork (London 1877), Babies
feeding spoon (Birmingham 1937) £20.00 - £30.00

6 Matching teaspoons,3 (London 1850) 3 believed
(Edinburgh 1859) 4 1/20z in all £40.00 - £50.00

5 Georgian silver coffee spoons £20.00 - £30.00

10 Georgian and Victorian silver teaspoons (4
3/40z) £40.00 - £60.00

Silver spoon with shell shaped circular bowl
(Sheffield 1906) £15.00 - £20.00

2 Leaf shaped whiskey spirit ladles, silver fish
broach, further whisky spirit ladle (Birmingham
1927) £15.00 - £20.00

Pair of silver sugar tongs (London 1847) £15.00 -
£25.00

Pair of silver dessert serving spoons (Sheffield
1931) 4 3/40z £30.00 - £50.00

2 silver serving spoons (London 1817 and London
1886) 4.730z £30.00 - £50.00

Silver sauce ladle (Sheffield 1912) £15.00 - £20.00

4 silver serving spoons (Dublin 1848) 10 1/20z
£100.00 - £120.00

22 carat gold on sterling silver Christmas Reindeer
spoon in presentation box (Sheffield 1977) £10.00 -
£15.00

Boxed set of 6 gold plated celebration spoons of
QE [l Golden Jubilee £20.00 - £30.00

Solid sterling silver limited edition plate by James
Wyeth, 1974, the plate engraved 'Riding to the
Hunt' in fitted box with paperwork £120.00 -
£140.00

Boxed set of metal letter scales and weights,
weighing to 20gms. in presentation box £20.00 -
£30.00

Boxed set of 6 Windsor Mint HMS Victory 250
years Commemorative coins with certificate of
authenticity £60.00 - £80.00

Magpie lot of a small amount of dress jewellery,
Farthing holder, bone handled pocket knife, QE II
Silver Medallion, early pastel tin etc. £8.00 - £12.00

Silver mounted (Birmingham 1983) cut glass ships
decanter with golf ball stopper and silver brandy
label (Birmingham 1979) £40.00 - £60.00

Silver swing handled sweetmeat basket with
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ornate pierced decoration (London 1906) 8 1/20z

£180.00 - £220.00

Pair of QE Il London hallmarked silver wine
coasters £80.00 - £100.00

Boxed set of 4 matching circular silver salts with
spoons(London 1889) £40.00 - £60.00

Boxed silver christening spoon (London 1907) and
an ornate napkin ring (Chester 1904) £20.00 -
£25.00

Boxed pair of silver cruets (Chester 1900) £30.00 -
£50.00

Boxed pair of ornately engraved serving spoons
each with gilded bowl! (London 1829 and London
1834) £30.00 - £50.00

Circular silver fruit bowl with ribbed border 9 1/20z
(Birmingham 1935) -20cm diam. £80.00 - £120.00

Cased box of a pair of horseshoe napkin rings
(Sheffield 1976) £90.00 - £120.00

Half Hunter gentleman's pocket watch, plated
case with presentation box £110.00 - £140.00

Silver napkin ring in original case (Sheffield 1914)
£20.00 - £30.00

Mixed coinage incl. 14 Crowns, George V and
George VI Crown, South African 300th Anniversary
George V Five Shilling piece etc. £20.00 - £30.00

Georgian Kings Pattern basting spoon (London
1792) £110.00 - £140.00

Unusual silver spoon with decorative seal tip in
original black leather box (Sheffield 1906) £60.00 -
£80.00

Georgian silver marrow scoop, ex. Thomas and
William Chawner (London 1764) £75.00 - £100.00

Georgian Silver marrow scoop ex. Thomas and
William Chawner (London 1766) £75.00 - £100.00

Georgian silver marrow coop ex. Richard Crossley
(London 1787) £75.00 - £100.00

Ornate butter spreader (Birmingham 1880)
engraved Second Durham V.A. Hospital 1915-
1919 £20.00 - £30.00

Pair of ornately engraved silver Scottish berry
spoons each with gilded bowl (Edinburgh 1832)
4.90z £70.00 - £100.00

ORNATELY ENGRAVED GEORGIAN CREAM
JUG ON CIRCULAR PLINTH (London 1777)
£110.00 - £140.00

Silver cream boat with ribbed border 4 1/2 oz.
£80.00 - £100.00

Silver cream jug with ribbed birder 4.750z. (London
1801) £100.00 - £120.00

Most decorative Georgian silver circular serving
tray with raised ribbed border on 3 claw feet 13
1/20z (London 1825) £180.00 - £200.00

Leather bound vol. of The Picture Bible in 5 parts,
many engravings on copper offered with letter of
authenticity dated 2003 referring to volume being
found at the end of WWII by a Major Smith then a
medical doctor with the US Army £150.00 -
£200.00
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Selection of equestrian and hunting ornaments

incl. mounted youth on rectangular plinth, two
standing huntsman each beside a hunter, 2 Fox
Hounds and a Fox ornament (damage to foot)
together with a mounted huntsman £30.00 - £40.00

BESWICK MOUNTED HUNTSMAN ALONG WITH
7 BESWICK HOUNDS (one damage to tail)
TOGETHER WITH BESWICK FOX (Guide Price
£60-£80)

SPORTSMAN'S CORNER

Fisherman's bone handled wading stick £20.00 -
£30.00

VCT Dragon Surf 12 ft. 2 piece Riptide beach rod
£15.00 - £20.00

Bag of golf clubs incl. 4 woods, 8 irons, 2 putters
and an umbrella £10.00 - £15.00

Hippo Plus-Lite golf bag trolley £10.00 - £15.00

Unused fish keep net with a long length of coiled
rope £10.00 - £15.00

10ft. 'Persuader trout rod by Roy Marlow ex.
Qualtack Rod Company with canvas sling £15.00 -
£20.00

3 piece 12ft. salmon rod ex. Edgar Sealey of
Redditch with cover £15.00 - £20.00

Vintage 3 piece 10ft. salmon rod with cover £15.00
- £20.00

Heavy 6ft. 2 piece cane vintage spinning rod
£30.00 - £50.00

3 piece carbon Bruce and Walker 15ft. salmon fly
rod with cover and tube £30.00 - £40.00

2 piece cane trout rod and another cane rod and
another £10.00 - £15.00

Pair of green plastic thigh waders (size 9) £10.00 -
£15.00

Pair of Vision (size 10) fisherman's waders £10.00 -
£15.00

Pair of almost new Ron Thompson fisherman's
waders (size 9/10) £20.00 - £30.00

Unused canvas picnic/travelling shoulder bag inset
utensils together with an unused folding green
canvas picnic chair £20.00 - £30.00

Unused digital 7X Golf Scope Range Finder with
padded case £10.00 - £15.00

Unused Pard Night Vision monocular £80.00 -
£100.00

Unused pair of Night Fox 100V night vision
binoculars £60.00 - £80.00

Aliynet 3 in 1 Multi-Function Spotting Scope
Telescope with tripod (unused) £80.00 - £100.00

Unused Far Vision Astronomical Telescope with
tripod in carrying case £50.00 - £80.00

OUTSTANDING LIFELONG COLLECTION OF
BEATLES MEMORABILIA INCLUDING
RECORDINGS AS A GROUP AND AS
INDIVIDUALS TO INCLUDE APPROXIMATELY 34
VALUABLE VINYL LP'S, LARGE SELECTION OF
45 RPM RECORDS TOGETHER WITH
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FURTHER EXTENSIVE SELECTION OF CD'S
AND CASSETTES, THE COLLECTION FURTHER
ENHANCED BY A SELECTION OF PAPER AND
HARDBACKS INCL. REVELATION IN THE HEAD
BY IAN MCDONALD, TWIGHLIGHT OF THE
GODS BY WILFRED MELLORS, THE BEATLES
BY HUNTER DAVIES AND MANY OTHER
BOOKS RELATING TO ALL ASPECTS OF THE
BEATLES AND INDIVIDUAL MEMBERS
TOGETHER WITH A LARGE SELECTION OF
ANNIVERSARY AND REGULAR PRODUCED
MUSIC GUIDES, SHEET MUSIC AND FURTHER
INFORMATIVE DOCUMENTATION. (Guide Price
£800 - £1,000)

PICTURES, PRINTS MAPS AND
MISCELLANEOUS

Copy of the original advertising poster (23 1/2" x
35"), Apple Films Presentation of The Beatles
"Yellow Submarine' £40.00 - £60.00

Selection of Elvis Presley Memorabilia incl. stamp
collection, Graceland Bank Notes and a large sel.
of copy collector's items and supporting
memorabilia £50.00 - £70.00

English football signed copy of the then players of
the day incl. David Beckham, Teddy Sheringham
etc. £8.00 - £15.00

Large sel. of Macmillian's Geographical and
Historical coloured pictures, wall advertising
material etc. £15.00 - £20.00

John Oglivy framed hand coloured map from
London to Oakham, Luton to Rockingham, in
contemporary Hogarth frame £30.00 - £50.00

Framed watercolour of a liver and white Spaniel
dog with retrieved partridge in mouth, signed
Jennifer A. Bell £30.00 - £50.00

Framed signed John Trickett print of a black and
white Spaniel puppy £15.00 - £20.00

Gilt framed coloured print of the north view of
Lincoln Cathedral £20.00 - £30.00

Gilt framed oil on canvas of a still life of a bowl of
yellow and white daisy's £15.00 - £20.00

Painted white framed coloured print entitled
'Chassie Au Lion' £15.00 - £20.00

Gilt framed copy oil on board of Cathedral street
scene signed F.E.J.A.N £20.00 - £30.00

Giclle glazed print of The Shambles at York
signed F.M. Bennett in ornate gilt frame £20.00 -
£30.00

Framed coloured print of King George V and
Queen Mary at their Coronation in 1911 £10.00 -
£15.00

Framed watercolour of Louth from The Wolds by
T.E.J. Booker £15.00 - £20.00

Banjo barometer with steel dial within inlaid
mahogany frame ex. A. Poncia (in need of
renovation) £20.00 - £30.00

Aneroid barometer in carved oak case (glass dial
cracked) £20.00 - £30.00

Gilt framed Ethiopian painting of a local elder with

1

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

6 companions drinking tea £20.00 - £30.00

Framed signed watercolour of Quayside at
Abersoch £15.00 - £20.00

Signed limited edition Robin Wheeldon print of an
early 20th century farmyard scene - 'Haymaking'
£10.00 - £15.00

Blue ground street scene cowboy horseback print
ex. G. Harvey 'Winters Eve' £20.00 - £30.00

Framed limited edition coloured print by G. Harvey
of mounted horseman along a mountain path 'In
the Land of Alpine Pine Lakes' £20.00 - £30.00

Oil on canvas of forest side river scene ex. T.
Johner in modern contemporary frame
£60.00 - £80.00

Still life oil on canvas of cherries and grapes
signed W. Jenkins in modern contemporary frame
£20.00 - £30.00

Framed coloured print of cow boys with a drove of
cattle, mountainous scene beside village signed
G. Harvey 'Takin Texas North' £20.00 - £30.00

Framed coloured print by G. Harvey of a horse
and trap print 'Grandpa's Neighbors'
(Guide Price £20- £30)

CARPETS

Grey and brown ground floral patterned carpet (61
1/2" x 90") £25.00 - £40.00

Port ground tasselled Indian carpet with decorative
patterned decorative multi-coloured border, the
large central field inset diamonds and medallions
(72" x 116") £100.00 - £150.00

Green and beige ground tasselled rug (48" x 72")
with patterned border £30.00 - £50.00

Green and beige brown tasselled rug with
patterned border (48" x 72") £30.00 - £50.00

Beige, brown and light green tasselled carpet,
central field inset 6 prominent multi-coloured
medallions, beige medallion garland border (150" x
96"). (Guide Price £80-£100)

MODERN ANTIQUE FURNITURE

Set of 4 shaped backed dining chairs each with
loose padded seat upholstered in patterned
contemporary cloth £10.00 - £15.00

2 mahogany balloon backed Victorian dining
chairs (almost matching) the padded seats of
each upholstered in matching green patterned
contemporary cloth £40.00 - £50.00

Pair of inlaid bedroom chairs, the padded seats of
each in patterned beige cloth £15.00 - £20.00

Victorian mahogany framed armchair on reeded
feet on brass castors, the padded back and seat
upholstered in modern patterned light green
contemporary cloth £80.00 - £100.00

Pair of modern mahogany framed hall chairs each
with 7 shaped splayed splats to the central back,
the padded seat upholstered in patterned floral
cloth £15.00 - £20.00

Victorian button backed ladies mahogany framed
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nursing chair, the padded beige ground back and
seat upholstered in decorative floral cloth £50.00 -
£60.00

Oak framed low armchair with reeded seat £20.00 -
£30.00

Mahogany framed single dining chair with shaped
horizontal splat to back, the seat upholstered in
gold velour £10.00 - £15.00

Oak cane seated hall chair with 4 vertical splats to
the high back £15.00 - £20.00

Oak low armchair, with cane seat and back in
similar style to the previous lot £15.00 - £20.00

Green bow backed Lloyd loom basket chair
£20.00 - £30.00

Set of 6 dining chairs, the decorative carved
American walnut backs of each with single
horizontal stretcher, the padded seats of each
upholstered in patterned green and gold
contemporary cloth £50.00 - £80.00

Bow backed captains chair in mixed woods with 8
turned vertical sticks to back £60.00 - £80.00

High backed prie dieu chair mahogany frame on
castors, the back and seat padded in patterned
pink contemporary cloth £30.00 - £40.00

Polished pine dining room suite of rectangular
topped dining table, fitted single drawer and 4
dining chairs each with 4 dining armchairs each
with 4 vertical turned splats to back £60.00 -
£80.00

Low Victorian bow button backed armchair on pot
castors, the padded arms, back and seat
upholstered in Cambridge blue patterned
contemporary cloth £30.00 - £50.00

Mahogany framed Edwardian 2 seater couch on
pot castors, the padded scrolled arms, back, seat
and 2 cushions upholstered in patterned beige
contemporary cloth £60.00 - £80.00

20th century 2 seater settee, the padded seat,
arms and back upholstered in the patterned
material of the day (suitable for re-upholstering)
£20.00 - £30.00

Heavy oak carved court cupboard, the upper
portion inset 2 storage cupboards, the lower fitted
2 drawers and double shelved cupboards below
(46" x 18" x 54" high) £100.00 - £120.00

Mid 20th century oak sideboard with upper display
gallery, the lower portion fitted 2 carved drawers
with double shelved cupboard below (approx. 36"
wide) £20.00 - £30.00

Mahogany chest of 2 short and 3 long graduated
drawers each with bobbin handles on shaped feet
(44" x 20" x 44" high) £50.00 - £80.00

Mahogany framed shield shaped toilet mirror
£20.00 - £30.00

Mahogany early 20th century bow fronted
sideboard the central drawer and wing cupboards
fitted brass pear drop handles (60" x 20" x 38"
high) £30.00 - £50.00

Mahogany single storage cupboard inset full
length mirror, the interior fitted 4 pullout storage
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shelves and 3 fitted drawers below £40.00 - £60.00

Satinwood single wardrobe, the tongue and
grooved interior fitted hanging rails, the door inset
rectangular bevel edged mirror £30.00 - £50.00

Late 19th century oak sideboard with carved
overmantle, fitted large central drawer and 2
shelved cupboards each with shell inlay, all with
brass lion mask handlés (72" wide) £100.00 -
£150.00

European mantleclock on rectangular brown
marble plinth, the bronze cased clock with
decorative circular brass and white painted enamel
dial, decorated with bronze figure of seated child
beside £100.00 - £150.00

Oval mahogany dressing table mirror on turned
supports united by horizontal stretcher £20.00 -
£30.00

Oak early 20th century bookcase with 2 glazed
panels to front and 2 display shelve behind (38" x
8 1/2" x 60" high) £25.00 - £40.00

8 day long cased grandfather clock in mixed
woods the painted dial decorated mixed fruits and
coloured floral sprays, swan neck pediment (in
need of restoration) £25.00 - £40.00

Victorian oak child's chair with adjustable half
moon tray top, the padded seat and scrolled back
upholstered in patterned Cambridge blue velour
£60.00 - £80.00

Satinwood ladies dressing table fitted 3 long
drawers each with circular drop handle, the framed
circular mirror supported by a pair of turned
columns (32" wide) £20.00 - £40.00

High hooped backed windsor fireside chair with 4
turned sticks to back £80.00 - £100.00

Oak blanket box, the top and 3 panelled front
carved in diamond and circular shaped rosettes
(36" x 182 x 19" high) £40.00 - £60.00

Mahogany display case, the 2 rectangular glazed
panels with 4 display shelves behind (approx. 48"
wide 46" high) £25.00 - £40.00

Small double gate leg oak side table £25.00 -
£40.00

Georgian period oak blanket chest, the 4 panelled
front fitted 2 base drawers with brass swan neck
drop handles (45" x 20" x 27" high) £150.00 -
£200.00

Edwardian rectangular oak desk table fitted 2
small drawers each with circular brass drop
handles all on turned feet (52" x 21 1/2 x 32" high)
£80.00 - £100.00

Victorian mahogany rectangular topped carving
table on 4 turned reeded legs (52" x 14 1/2" x 30"
high) £50.00 - £70.00

Mahogany chest of 2 short and 3 long drawers on
squat turned feet in need of restoration (41 1/2" x
19 1/2" x 43" high) £50.00 - £70.00

Rectangular topped mahogany double drop leaf
table on turned legs (48" x 48" when fully
extended x 29" high) fitted single drawer £60.00 -
£80.00
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Figured mahogany wind out dining table with spare
leaf on bold turned legs on pot castors (41" x 60"

x 29 1/2" high when fully extended) £250.00 -
£300.00

Circular topped Victorian library table, the central
column on 4 splayed claw feet on shepherds
castors (42" diam.) £30.00 - £50.00

Figured mahogany chest of 2 short and 3 long
drawers each with bobbin handles (42" x 21" x 40"
high) £60.00 - £80.00

Mahogany drop leaf dining table on 4 tapering
spud feet (43" x 48") when fully extended £40.00 -
£60.00

Oak partners desk the extensive writing area to
top inlaid in green leather, central long drawer and
pedestal drawers to one including 4 small drawers
and storage cupboard below, all with brass swan
neck drop handles, further storage drawers behind
(41" x 60" x 30" high) £150.00 - £200.00

Mahogany curtain pole in the French style fitted 9
rings (54" long) £30.00 - £50.00

Ornately carved Oriental blanket box with brass
furniture, the interior lined in camphor wood (41" x
19 1/2") £100.00 - £150.00

Mahogany chest of 2 short and 3 long drawers
each with bobbin handles (42" x 18" x 42" high)
£60.00 - £80.00

Georgian break-front chest on chest in mixed
woods, the upper 2 short and 3 long graduated
drawers, the lower similar graduated drawers all
with brass finger plates escutcheons and drop
handles on bracket feet (42" x 21" x 73" high)
£200.00 - £300.00

Victorian mahogany wardrobe fitted 2 base
drawers (47" x 16" x 81" high) £50.00 - £80.00

Oak 3 cpt. umbrelia stand inset rectangular tin to
base £30.00 - £50.00

2 heavily carved ebony walking sticks and 2 others
£20.00 - £30.00
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